Cancellariae Nostrae Locumtenentialis Notarium duxissemus

binc Agriam ad infranotata rite peragenda et exequenda

Nobisque suo modo lideliter referenda, Partes ad easdem sic

interimaliter in hocce negotio suo inter se convenientes, pro

eorum ejusmodi conventione exaudienda exmittendum. Tan-

dem idem Juratus Nótárius Noster, sub Juramento suo decre-

tali Nobis retulit in hunc modum : Quemadmodum videlicet

coram se Agriae die. . . .Mensis. . . .Anni currentis 1710. per-

sonaliter constitutae Partes eaedem, antelata quidem Dna
Vidua Bottyániana vi Regni legum sibi ad sua Jura deservi-

entium et ad stipulantium ysdem Juribus suis insistendo, ista

ea quae post fata pie defuncti Domini et Mariti sui Bona in

se condescensa et remansa immediate quae potuit, appraehen-

disset et etiam reliqua, quae nondum potuit, Jure sibi incum-

bente appraehensura esset. Quia tamen praefatos Ötephanum
HovvAtb et Moysem Szabó, tanquam ex Dna quondam Ju-
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dittha Lakatos, priori uxore clicti Dni et Mariti sui condes-

ceudentes nepotes, ex Juribus ejusdem quondam Aviae suae

Juditthae Lakatos, in ipso et reliquos etiam cointeressatos

condivisionalesqiie suos, condescendentem praeteiisionem j li-

stám et legitimam agnosceret síiccessionem qiiandam quanti-

tatem et quidelitatem ex Documentis et Instrumentis Litera-

libiis nunc ad manus non existentibus, siio tempore et modo

magis et lympidiiis eniicleandam et liquidandam : Hinc inter-

imaliter, usqiie dum videlicet documenta et omnia reliqua

requisita ad hoc necessaria, necnon etiam tempiis rei forraali-

ter et realiter, sive amicabiliter, seii tandem judicialiter, prout

fieri poterit et deberit, finaliter terminandae appromptanda

evenerint, — eaedem ambae Partes condescenderint in haec

piincta, et qiiidem sermoue natalitio tali pacto et forma inter

se concinnata

:

Elsben is, vévén már fel maga obiigatoriájára Szabó

Moyzes Vice-Kapitány 100. Rbenen. forintokat, Horváth Ist-

ván penig flór. Rhen. 50, — ezen 150 forintokot töltötte az

Asszony 500. Rhen. frtokra effective.

Másodszor. Érsek-Újvárban Szliiha Ferencz Uramnál

az említett 500 irtokhoz assignáltatik még 1000. tallér kész-

pénz : melly két rendbéli perceptiójok fog tenni 2000. Rhen.

frtokat, kirl, ha percipiálják, sub mutua evictione qiiietantiát

fognak adni az Asszonnak részére azon percipiens praetendens

successorok.

Harmadszor. Az ménesnek és egyéb marhának mindjárt

fele in sortem et impiitationem ejusmodi successionis et prae-